

# SCSK 5696 ApS

c/o Responsfabrikken A/S, Vestergade 2 C, 1. sal, 1456 København K

CVR-nr. 25 83 75 09

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Michael Grindsted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCSK 5696 ApS c/o Responsfabrikken A/S Vestergade 2 C, 1. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 25 83 75 09 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Grindsted
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	REFA Holding A/S, København InHiveMent IvS, København Poseidon Klinikken ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber og besidde kapitalinteresser i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 28.759.120 mod kr. 1.634.120 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-232.226</b>	<b>-87.621</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.432.654	1.565.653
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	151.702
Andre finansielle indtægter	208.766	6.257
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.741.727	0
Øvrige finansielle omkostninger	-908.347	-1.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.759.120</b>	<b>1.634.120</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>28.759.120</b>	<b>1.634.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	751.700	50.600
Overføres til overført resultat	27.307.420	1.583.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.759.120</b>	<b>1.634.120</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	3.377.014
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	76.943	1.263.043
Andre tilgodehavender	<u>7.897.891</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.999.834</u>	<u>4.640.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.999.834</u></b>	<b><u>4.640.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100.000	303.634
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.500</u>	<u>303.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.180.271</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.180.271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.685.775</u>	<u>315.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.968.546</u></b>	<b><u>619.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.968.380</u></b>	<b><u>5.259.414</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	212.500	212.500
4	Overført resultat	31.951.237	4.643.817
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	751.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.915.437</u></b>	<b><u>4.906.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	326.176
	Anden gæld	17.943	11.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.943</u>	<u>352.497</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.943</u></b>	<b><u>352.497</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.968.380</u></b>	<b><u>5.259.414</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	3.377.312	3.577.312	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.377.312</b>	<b>3.577.312</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016	-200.298	-1.049.633	
Årets nedskrivninger	-3.152.014	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	849.335	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-3.352.312</b>	<b>-200.298</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>3.377.014</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
REFA Holding A/S, København	40 %	-319.667	65.198.232
InHiveMent IvS, København	33,33 %	N/A	N/A
Poseidon Klinikken ApS, København	50 %	50.829	-94.571
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2016	2.542.623	1.492.623	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.542.623</b>	<b>1.992.623</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-729.580	-881.282	
Årets nedskrivninger	-1.736.100	0	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	151.702	
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.465.680</b>	<b>-729.580</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>76.943</b>	<b>1.263.043</b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	212.500	212.500	
	<b>212.500</b>	<b>212.500</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.643.817	3.060.297
Årets overførte overskud eller underskud	27.307.420	1.583.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>31.951.237</u></b>	<b><u>4.643.817</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>751.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>751.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.